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Чемпіонат U-19
2017/18 8-й тур, Матч №56

Четвер, 30.11.2017, 12:00, КСК "Ніка", Олександрія. 5°C. Глядачі: 70

«Олександрія» Олександрія

1 : 3

«Шахтар» Донецьк

21 Павлов Антон
9 Сердюк Родіон
19 Штепін Данило
87 Дем'яновський Кирило
2 Бистрий Денис
8 Пастухов Павло (К)
15 Кузнецов Дмитро
4 Мар'юшкін Роман
77 Сапелкін Олександр
14 Мандей Семюель
10 Хрієнко Назар

Запасні
54 Чернятинський Олександр
22 Азовський Олександр
40 Кобеляш Олександр
11 Луців П
17 Коваленко Максим
7 Ахмедзаде Рустам

Тренер
Максімов Володимир

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим (К)
3 Муравський Назарій
4 Шушко Павло
5 Павліш Дмитрій
6 Меліченко Кирило
7 Кащук Олексій
8 Криськів Дмитро
9 Кулаков Андрій
10 Андрущенко Максим
11 Холод Артем

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Чмірьов Владислав
14 Шевцов Ілля
15 Бондаренко Артем
16 Івахно Максим
17 Могильний Богдан
18 Кузьменко Владислав

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Мамчур Євген
Асистент 1:
Пилипенко Ярослав
Асистент 2:
Прощенко Роман
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Боклажко Станіслав
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«Олександрія» Олександрія 1 : 3 «Шахтар» Донецьк
87 Дем'яновський Кирило 13'

9 Сердюк Родіон 18'

10 Хрієнко Назар 43'

2 Бистрий Денис 43'

4 Мар'юшкін Роман 48'

55' 4 Шушко Павло

59' 9 Кулаков Андрій

9 Сердюк Родіон 72'

4 Мар'юшкін Роман
40 Кобеляш Олександр 75'

78' 9 Кулаков Андрій
18 Кузьменко Владислав

10 Хрієнко Назар
7 Ахмедзаде Рустам 79'

14 Мандей Семюель
11 Луців П 82'

82' 11 Холод Артем

15 Кузнецов Дмитро
17 Коваленко Максим 86'

89' 10 Андрущенко Максим
14 Шевцов Ілля

2 Бистрий Денис 90+1'

90+2' 7 Кащук Олексій

90+3' 7 Кащук Олексій

90+4' 7 Кащук Олексій
16 Івахно Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


